
 

 

OTSUS 

 

 

 

Jüri 16. mai 2017 nr 202 
 

 

Rae Vallavolikogu valimisteks valimisringkonna moodustamine 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse  § 8 lõiked 1, 5, 6 ja 7 

ning Rae Vallavolikogu 16. mai 2017 otsuse nr 201 „Rae Vallavolikogu liikmete arvu 

määramine“,  Rae Vallavolikogu 

 

otsustab: 

 

1. Moodustada Rae Vallavolikogu valimisteks Rae valla haldusterritooriumil üks 25 
mandaadiline valimisringkond. 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

3. Avalikustada käesolev otsus kolme tööpäeva jooksul otsuse vastuvõtmise päevast. 

4. Otsuse peale võib esitada Rae Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 
jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Agu Laius 
vallavolikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


